

DEAL	PEAT FREE COMPOSTS& MANURE	PRICE	MULTI BUY PRICE	DEAL EQ.
1	M/GRO PEAT FREE ALL PURPOSE 40 Litre	£6.99	2 FOR £13.00	£6.50
2	M/GRO PEAT FREE ROSE TREE & SHRUB40 Litre	£6.99	2 FOR £13.00	£6.50
3	M/GRO PEAT FREE ERICACEOUS 40 Litre	£6.99	2 FOR £13.00	£6.50
4	M/GRO PEAT FREE MOISTURE CONTROL 40 Litre	£6.99	2 FOR £13.00	£6.50
5	WESTLAND NEW HORIZON 50 Litre	£6.99	2 FOR £13.00	£6.50
6	EWE GROW MULTI-PURPOSE COMPOST 50Litre	£8.99	2 FOR £16.00	£8.00
7	M/GRO PEAT FREE SEED AND CUTTING 20 Litre	£4.99	-----	-----
8	NEW HORIZON FARMYARD MANURE 50 Litre	£7.99	2 FOR £14.00	£7.00
DEAL	REDUCED PEAT COMPOSTS	PRICE	MULTI BUY PRICE	DEAL EQ.
9	JACKS MAGIC MULTI-PURPOSE 50 Litre	£7.99	2 FOR £14.00	£7.00
10	M/GRO ALL PURPOSE 40 Litre	£5.99	2 FOR £11.00	£5.50
11	LEVINGTON ESSENTIALS MULTI-PURPOSE 50 Litre	£4.99	3 FOR £12.00	£4.00
12	LEVINGTON WATER-LOCK 40 Litre	£4.99	3 FOR £13.00	£4.33
13	LEVINGTON WITH ADDED JOHN INNES 50 Litre	£5.99	2 FOR £11.00	£5.50
14	LEVINGTON ROSE TREE & SHRUB 40 Litre	£6.99	2 FOR £13.00	£6.50
15	LEVINGTON ERICACEOUS 40 Litre	£6.99	2 FOR £13.00	£6.50
16	LEVINGTON ERICACEOUS – ADDED JI 20 Litre	£5.99	-----	-----
18	JOHN INNES SEED --NO 1-- NO 2 – NO 3 25 Litre	£5.99	2 FOR £10.00	£5.00
19	GROMOOR PROFESSIONAL 80 LITRE	£9.99	2 FOR £18.00	£9.00
DEAL	SOIL – BARK – CONDITIONERS – MISC.	PRICE	MULTI BUY PRICE	DEAL EQ.
20	ESSENTIAL TOP SOIL 35 Litre	£4.99	3 for £12.00	£4.00
21	LEV. ORGANIC BLEND F/Y MANURE 50 Litre	£4.99	3 for £12.00	£4.00
22	LEV. ORGANIC BLEND SOIL CONDITIONER 50 Litre	£6.99	2 for £13.00	£6.50
23	LEVINGTON CHIPPED BARK 75 Litre	£9.99	2 for £18.00	£9.00
24	WESTLAND WEEDSTOP 90 Litre	£9.99	2 for £19.00	£9.50
25	WESTLAND CAMBARK PINE NUGGETS 50 Litre	£9.99	2 for £18.00	£9.00
26	HEART OF EDEN CHIPPED BARK 60 LITRE	£7.99	3 for £22.00	£7.35
27	HEART OF EDEN COMPOSTED FINE BARK 60 LITRE	£7.99	3 for £22.00	£7.35
--	VITAX 6 X CHICKEN MANURE 15 KG	£9.99	-----	-----
DEAL	GROW BAGS & PLANTERS	PRICE	MULTI BUY PRICE	DEAL EQ.
28	LEV. TOMORITE GIANT PLANTER 52 Litre	£6.99	2 FOR £13	£6.50
29	LEVINGTON ORIGINAL GROW BAG 27 Litre	£4.99	2 FOR £9	£4.50
30	LEV. TOMORITE PEAT FREE GRO BAG 42 Litre	£6.99	2 FOR £12	£6.00
DEAL	GRAVEL – SAND - PEBBLES	PRICE	MULTI BUY PRICE	DEAL EQ.
--	SILVER SAND – SHARP SAND – GRIT SAND	£4.99	3 for £13.00	£4.33
--	POTTING GRIT - WASHED GRAVEL – ALPINE GRIT	£4.99	3 for £13.00	£4.033
--	PEA GRAVEL – PREMIUM QUARTZ	£5.99	3 for £15.00	£5.00
--	BLUE SLATE40mm/20mm	£6.99	2 for £12.00	£6.00
--	PLUM SLATE40mm/20mm	£6.99	2 for £12.00	£6.00
--	COTSWOLD STONE CHIPPINGS	£6.99	2 for £12.00	£6.00
--	YORKSHIRE CREAM	£6.99	2 for £12.00	£6.00
--	AUTUMN GOLD	£6.99	2 for £12.00	£6.00
--	CLASSIC PINK	£6.99	2 for £12.00	£6.00
--	CORNISH STONE	£6.99	2 for £12.00	£6.00
--	SUNSET RED	£6.99	2 for £12.00	£6.00
--	GOLDEN GRAVEL	£6.99	2 for £12.00	£6.00
--	CLASSIC WHITE	£8.99	2 for £16.00	£8.00
--	TWEED PEBBLES	£8.99	2 for £16.00	£8.00
--	NORTH SEA COBBLES	£8.99	2 for £16.00	£8.00
--	PEARL WHITE COBBLES	£14.99	-----	-----